
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  1. VV Holzwickede II S

I II III IV V VI Punkte
25 35 55

18

1
7
11
15

18 4
7
11
15

4
8
12
17

Auszeit

8:11

Ende
12:12

B  SSV Meschede
Mädchen II

R

I II III IV V VI Punkte
5 9 10

25

╳

5
12
16

21 2
8
13
19

22 3
10
14
21

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:15

B  SSV Meschede
Mädchen II

S

I II III IV V VI Punkte
5 18 8

2011

18:13
18:21
2
6
9
14

18 2
6
10
16

19 3
9
12
17

20
Auszeit

Ende
12:28 A  1. VV Holzwickede II R

I II III IV V VI Punkte
25 35 15

25

╳

4
8
13

20
24

1
5
10
16

21
25

3
7
11
18

24
Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:31

B  SSV Meschede
Mädchen II

R

I II III IV V VI Punkte
10 5 18

8

╳

5
3
8

4
Auszeit

Ende
12:37 A  1. VV Holzwickede II S

I II III IV V VI Punkte
25 5 55

515 35
4:10 4:10

1
4

2
5

3
Auszeit

Wechsel
8:3

B  SSV Meschede
Mädchen II

R

I II III IV V VI Punkte
10 5 18

15

╳

12
15

 
 
14

9
14

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

B  SSV Meschede Mädchen II vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II a.K. A
Spiel 32 09.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar
59909 Bestwig

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Meschede Mädchen II7
5 Vielhaber, Mia X
8 Kürzer, Fiona X
9 Grothoff, Leni X

10 Schulte, Lina X
11 Kleinschnittger, Luise X
12 Javadova, Madina
18 Ungemach, Franzi… X
B  Libero
B  Offizielle
T Nolte, Emma E

C

A  1. VV Holzwickede II 5/12

5 Nölken, Greta X
15 Schmidt, Anna X
25 Mertin, Luisa X
35 Kuck, Greta X
55 Petter, Lilly X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SSV Meschede

Mädchen II
1. VV Holzwickede II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 18 0 0 1
0 2 0 20 2 13 25 1 0 1
0 0 1 15 3 6 5 0 2 0
0 2 2 60 31 48 1 2 2
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: SSV Meschede Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhard, Charlotte 1
2 Pistofogulu, Ümmügülsüm 2

Schr. Hegener, Carla
Assist. Mikulic, Lilly Marie

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


