

Bezirksliga 13 U13

gemischt

B SSV Meschede Mädchen II vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II a.K. A

Spiel 32

09.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar 59909 Bestwig



		S	S 12	tart 2:00	(A) 1	. VV H	olzwic	kede I	ı s		nde ::12	(SSV I Mädd	Mesch hen II		R	S		art :15	B	SSV M Mädc	/lesche	ede	s	Er 12	de :28	A 1.	VV Ho	lzwick	ede II	R		
	-		nlagfolge	-IA	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bunlle	Si	tartau	fstellung	 _	25	35	55					5	9	10					T	5	18	8					25	35	15				
			Spielernr.	!! !							18							25	1	(11)						20							25
Aufst	Auswechsel- spieler		pielstand															1	Z	18:13	3												
Ľ		<u> </u>	'																	18:21													
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 (18 7	7 7	4 8				Auszeit	χ 21 5	2 22 8	10				Auszeit	2	2 18	2 19 6	3 20				Auszeit	4 24	5 (25)					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		11 15	11 15	12 17				8:11	12 16	13 19	14 21						9 14	10 16	12 17					8 13	10 U 16	11 18				10:16

	Aufa-bla-efala-				art :31	В) SSV I Mädc	Mescho hen II	ede	R	En 12	de :37	(A) 1.	VV Ho	olzwick	cede II	S	Wed 8	hsel :3	В	SSV M Mädc	/lesche	ede	R
	Aufschlagfolge		A		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
2)	artaufstellung	l'T	10	5	18					25	5	55					10	5	18				
<u>=</u>	Auswechsel- spieler	Spielernr.	elernr.							8		15	35				5							15
Aufst		Spielstand Z									4:10	4:10]	
-			4																				<u> </u>	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 5	3 8	4				Auszeit	1 4	2 ⑤	3				Auszeit	X		9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																12 15	14	14				

B	SSV Meschede Mädche	n II7	\bigcirc	1. VV Holzwickede II	5/12					
5	Vielhaber, Mia	Х		, 1. V V I IOIZVII CREGE II	0,					
8	Kürzer, Fiona	Χ	5	Nölken, Greta	Х					
9	Grothoff, Leni	Χ	15	Schmidt, Anna	Х					
10	Schulte, Lina	Χ	25	© Mertin, Luisa	Х					
11	Kleinschnittger, Luise	Χ	35	Kuck, Greta	Х					
12	Javadova, Madina		55	Petter, Lilly	Х					
18	©Ungemach, Franzi	Χ		Libere						
B) Libero		A	(A) Libero						
lacksquare) Offizielle		A	A) Offizielle						
T	Nolte, Emma	Е	C) CIIIZICIIC							

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen						nisse				
	B) s	sv	Mes	chede	1. VV I	Holz	vick	ede) II
		N	1äd	cher	ı II		(A	<u>) </u>		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	12	18	0	0	1
	0	2	0	20	2	13	25	1	0	1
	0	0	1	15	3	6	5	0	2	0
	0	2	2	60		31	48	1	2	2
	S	tart	: 12	2:00	Ende:	12:37	Dai	uer:	0:3	7
	Sie	ege	r: S	SSV	Mesch	ede Mä	dche	en I	1 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reinhard, Charlotte		1					
2	Pistofogulu, Ümmügülsüm		2					
			Schr.	Hegener, Carla				
			Assist.	Mikulic, Lilly Marie				

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP